ALLEGATO | -SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONSACCO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del Programma

Disponibilita finanziaria

Primo anno (€)

Secondo anno (€)

Terzo anno (€)

Importo Totale (€)

Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per Legge

Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio

599.800

338.950

580.060

1.518.810

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge 31 ottobre 1990, n 310,
convertito con modificazioni dalla Legge 22 dicembre 1990, n 403

Risorse derivanti da trasferimento di immobili

Altra tipologia

4.950.000

4.950.000

Totale

599.800

5.288.950

580.060

6.468.810

Il Referente del Programma

Dott. Arch. Andrea Giannelli
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