## ALLEGATO I – SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2025-2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PONSACCO

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	Arco temporale di validità del Programma			
	Disponibilità finanziaria			Importo Totalo (f)
	Primo anno (€)	Secondo anno (€)	Terzo anno (€)	— Importo Totale (€)
Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per Legge				
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo				
Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati				
Stanziamenti di bilancio	599.800	338.950	580.060	1.518.810
Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'art. 3 del Decreto Legge 31 ottobre 1990, n 310,				
convertito con modificazioni dalla Legge 22 dicembre 1990, n 403				
Risorse derivanti da trasferimento di immobili				
Altra tipologia		4.950.000		4.950.000
Totale	599.800	5.288.950	580.060	6.468.810

**Il Referente del Programma** Dott. Arch. Andrea Giannelli